Постановление №360 от 28 октября 2008 г.    О новой системе оплаты труда работников учреждений общего образования Алагирского района
24.10.11 16:58

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АЛАГИРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« 28 » октября 2008 г.                                                                                                         №
3
60

г.Алагир

О новой системе оплаты труда работников учреждений общего образования
Алагирского района

 1 / 3

Постановление №360 от 28 октября 2008 г.    О новой системе оплаты труда работников учреждений общего образования Алагирского района
24.10.11 16:58

В соответствии со статьями 29, 41 Закона Российской Федерации «Об образовании»,
частью 2 статьи 26.14 Федерального закона «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации», статьи 144 Трудового кодекса Российской
Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Закона Республики Северная
Осетия Алания «Об оплате труда работников бюджетных учреждений Республики
Северная Осетия Алания», с постановлением Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от
16
февраля
2007
года №41 «О проекте комплексной модернизации образования на
2007-2010
годы», с постановлением Правительства Республики Северная Осетия Алания от 24
октября 2008года №239 администрация местного самоуправления Алагирского района
постановляет:

1. Ввести с 1 января 2009 года в муниципальных образовательных учреждениях
Алагирского района, реализующих программы начального общего, основного общего,
среднего (полного) общего образования, новую систему оплаты труда.

2.   Утвердить прилагаемую Методику формирования системы оплаты
 труда и стимулирования работников муниципальных образовательных
 учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего,
 среднего (полного) общего образования.

3.   Признать утратившим силу:

-постановление АМС Алагирского района от 29 декабря 2007 года № 545 «О новой
системе оплаты труда работников учреждений общего образования Алагирского района
Республики Северная Осетия-Алания»,

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

 2 / 3

Постановление №360 от 28 октября 2008 г.    О новой системе оплаты труда работников учреждений общего образования Алагирского района
24.10.11 16:58

 Заместителя Главы администрации Алагирского района Дз.М.Дзугкоева.

 3 / 3